
 

Uchwała Nr 6/20/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zwolnienia z czynszu najmu za wynajem lokali mieszkalnych, położonych w 

Kolnie przy ul. 11 Listopada 1 

 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm./1 i art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2024 r. poz. 107/, Zarząd Powiatu 

Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§1. W okresie od 1 września 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. zwalnia się najemców z opłat 

czynszu za wynajem dwóch lokali mieszkalnych, mieszczących się na I piętrze w budynku 

administracyjnym, usytuowanym na działce nr 1412/1 położonej w Kolnie przy ul. 11 

Listopada 1, stanowiącej własność Powiatu Kolneńskiego, znajdującej się w trwałym 

zarządzie Powiatowego Zespołu Obsługi Oświaty w Kolnie, jeżeli najem powstanie w 

związku z kontynuacją kształcenia ponadpodstawowego przez dzieci najemców.   

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Oświaty w 

Kolnie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu         Przewodniczący Zarządu             

                                  

             

1. Karol Pieloszczyk       Tadeusz Klama      

2. Tomasz Chojnowski       

3. Zbigniew Rogowski 

4. Marcin Zieliński 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz.1463, poz. 1506, poz. 1688, 

poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029. 



 

Uzasadnienie 

W związku z potrzebą zapewnienia pobytu stacjonarnego do kontynuacji nauki w 

szkołach ponadpodstawowych, działających na terenie powiatu kolneńskiego, przeznacza się 

do nieodpłatnego wynajęcia dwa lokale mieszkalne, znajdujące się na I piętrze w budynku 

administracyjnym, usytuowanym na działce nr 1412/1, położonej w Kolnie przy ul. 11 

Listopada 1, stanowiącej własność Powiatu Kolneńskiego, oddanej się w trwały zarząd 

Powiatowemu Zespołowi Obsługi Oświaty w Kolnie na cele związane z realizacją zadań 

statutowych. Okres zwolnienia obejmuje rok szkolny 2024-2025. 

Mając na uwadze art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy o samorządzie powiatowym, który 

stanowi że do zadań zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem 

powiatu, podjęcie przez Zarząd Powiatu tej uchwały jest niezbędne. 


